Activo
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimaci6n por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Pasivo
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Piiblica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corte Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Piblica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Piiblica/Patrimonio

Hacienda Pablica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaliios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Piblica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Menetarios

$42,124.30
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$42,124.30
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$42,124.30
$0.00

$0.00

$0.00
$10,746,692.88
$10,746,692.88
$10,746,692.88
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$68,595,186.18
$94,789.54
$0.00
$94,789.54
$0.00
$68,500,396.64
$68,500,396.64
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

on
$79,384,003.36
$78,294,526.28
$78,282,539.84
$11,986.44
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$1,089,477.08
$0.00
$0.00
$94,789.54
$934,187.54
$60,500.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

Elaboro:

Autorizé:

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

Directora de Administracion

—



